
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"M.MANICONE - F.FIORENTINO"

71018 VICO DEL GARGANO VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 45 C.F. 93032440716 C.M. FGIC84100A

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 13/03/2023

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2023 12/01/2023
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2023
Risorse per la realizzazione progetti di educazione ambientale
Risorse per la realizzazione progetti di educazione ambientale per gli studenti degli istituti comprensivi dei comuni che ricadono nelle ZEA, nei siti Patrimonio
Mondiale dell’Umanità UNESCO per criteri naturali e nelle riserve della Biosfera del Programma Man and the Biosphere UNESCO.
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

05|06/01 Alla scoperta della
Biodiversità- Siti Naturali
UNESCO e ZEA per
l'educazione ambientale

0,00 0,00 10.738,01 10.738,01

10.738,01

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/21 ALLA SCOPERTA
DELLA
BIODIVERSITA' - Siti
Naturali UNESCO e ZEA
per l'educazione
ambientale

0,00 0,00 10.738,01 10.738,01

10.738,01

 
 
 
Data, 13/03/2023
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Donatella APRUZZESE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3 comma 2 Dls 39/1993)

FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001541 - 13/03/2023 - VI.3 - U
FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO DEI DECRETI - 0000026 - 13/03/2023 - VI.3 - U


